

Blue-Tech A/S

Industrivej 55, 6740 Bramming

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 35 89 45 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Carsten Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue-Tech A/S Industrivej 55 6740 Bramming
	CVR-nr.: 35 89 45 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Lillelund Bisgaard, Formand Carsten Alslev Christensen Allan Krogh Jeanette Christensen Helle Krogh Torben Lüthje Hansen
Direktion	Carsten Alslev Christensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være rådgivende og udførende installatør indenfor tekniske løsninger. Vi arbejder med el, ventilation, energirådgivning og vedvarende energi. Både til offentlige og private virksomheder samt private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.351.522 kr. mod 10.668.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.789.877 kr. mod 643.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	12.351.522	10.668.099
1 Personaleomkostninger	-9.442.003	-8.588.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-559.950	-595.468
Driftsresultat	2.349.569	1.484.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-482.942
Andre finansielle indtægter	0	44
Øvrige finansielle omkostninger	-52.228	-38.288
Resultat før skat	2.297.341	963.117
2 Skat af årets resultat	-507.464	-319.256
Årets resultat	1.789.877	643.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	589.877	43.861
Disponeret i alt	1.789.877	643.861

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	38.333	84.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.333</u>	<u>84.333</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	951.916	1.028.399
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>951.916</u>	<u>1.028.399</u>
5	Deposita	43.916	43.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.916</u>	<u>43.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.034.165</u>	<u>1.156.648</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	875.000	1.150.000
	Varebeholdninger i alt	<u>875.000</u>	<u>1.150.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.067.968	2.793.656
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.242.000	2.095.453
	Andre tilgodehavender	6.034	3.387
	Periodeafgrænsningsposter	104.923	134.974
	Tilgodehavender i alt	<u>6.420.925</u>	<u>5.027.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.110.106</u>	<u>49.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.406.031</u>	<u>6.227.235</u>
	Aktiver i alt	<u>10.440.196</u>	<u>7.383.883</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.961.420	2.371.543
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>4.661.420</u>	<u>3.471.543</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	100.460	23.888
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.460</u>	<u>23.888</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	521.719	455.633
	Selskabsskat	379.944	205.538
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.430
	Anden gæld	526.304	586.812
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.967</u>	<u>1.249.413</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	179.430	130.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.745	0
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	962.606	345.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.432	610.521
	Selskabsskat	169.538	100.566
	Anden gæld	2.112.598	1.452.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.250.349</u>	<u>2.639.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.678.316</u>	<u>3.888.452</u>
	Passiver i alt	<u>10.440.196</u>	<u>7.383.883</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.371.543	600.000	3.471.543
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>589.877</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.789.877</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.961.420</u>	<u>1.200.000</u>	<u>4.661.420</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.214.681	7.432.135
Pensioner	1.082.502	1.013.559
Andre omkostninger til social sikring	78.384	76.396
Personalemkostninger i øvrigt	66.436	66.238
	<u>9.442.003</u>	<u>8.588.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.892	242.968
Årets regulering af udskudt skat	76.572	76.288
	<u>507.464</u>	<u>319.256</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>369.380</u>	<u>369.380</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>369.380</u>	<u>369.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-285.047	-213.494
Årets afskrivninger	-46.000	-71.553
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-331.047</u>	<u>-285.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>38.333</u>	<u>84.333</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	2.787.170	2.769.835
Tilgang i årets løb	437.467	692.056
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-674.721</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.224.637</u>	<u>2.787.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.758.771	-1.769.243
Årets afskrivninger	-513.950	-523.915
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>534.387</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-2.272.721</u>	<u>-1.758.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>951.916</u>	<u>1.028.399</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>689.629</u>	<u>578.112</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	43.916	24.916
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>43.916</u>	<u>43.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>43.916</u>	<u>43.916</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.242.000	2.100.000
Aconto faktureringer	<u>-962.606</u>	<u>-350.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.279.394</u>	<u>1.750.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.242.000	2.095.453
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-962.606</u>	<u>-345.453</u>
	<u>2.279.394</u>	<u>1.750.000</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	699.719	178.000	521.719	0
Selskabsskat	379.944	0	379.944	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	1.430	0	0
Anden gæld	526.304	0	526.304	526.304
	<u>1.607.397</u>	<u>179.430</u>	<u>1.427.967</u>	<u>526.304</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	952

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 690 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 700 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	669
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser virksomheder	60

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 476 t.kr.

Selskabet har indgået 5 lejeaftaler om leje af administrations- og lagerlokaler. Lejen i opsigelsesperioden udgør tilsammen 193 t.kr.